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DI VET MOKYMO
PROGRAMA
PAIC mokymo programa suteikia
daugiau galimybių profesinio
mokymo pedagogams ir mokiniams.

PAIC mokymo programa: svarbus žingsnis tobulinant AI
kompetencijas profesinio mokymo srityje

Dirbtinis intelektas (DI) keičia pramonės šakas visame pasaulyje, o jo
integravimas į profesinį švietimą ir mokymą (PSM) yra svarbus žingsnis
rengiant besimokančiuosius DI valdomo pasaulio iššūkiams. Nauja mokymo
programa, pritaikyta specialiai PSM studentams ir pedagogams, siūlo
novatorišką požiūrį į DI technologijų supratimą ir panaudojimą.
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NAUJIENOS

Atėnų susitikimas dėl pažangios
mokymo programos, platformos ir
AI strategijos

Partnerystės susitikimas
Atėnuose

ToT programa moko pedagogus
naudoti DI įrankius.

Partnerių susitikimas Atėnuose

2024 m. spalio 4 d. PAIC projekto komanda susitiko Atėnuose,
kad tęstų savo misiją stiprinti AI kompetencijas profesiniame
švietime. Diskusijos buvo skirtos tobulinti mokymo programą,
kad ji taptų prieinamesnė ir interaktyvesnė, bei plėtoti
daugiakalbę internetinę platformą, kuri padėtų patenkinti
įvairius švietimo poreikius. Svarbiausi ateities uždaviniai – sausio
mėnesį Italijoje vyksiantis mokytojų mokymas ir pastangos
didinti projekto žinomumą strategiškai skleidžiant informaciją.

Pasirengimas mokytojų
mokymui
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TMokymo programa prasideda nuo pagrindinių žinių, supažindinant mokinius su pagrindiniais AI principais,
įskaitant jos apibrėžimą, istorinę raidą ir taikymo sritis. Tyrinėdami mašinų ir žmogaus intelekto skirtumus,
dalyviai giliau supranta, kaip AI papildo žmogaus gebėjimus. Programa taip pat gilinasi į techninius AI
pagrindus, apimant algoritmus, duomenis ir skaičiavimo reikalavimus, užtikrinant, kad mokiniai suvoktų
esminius AI sistemų komponentus.
Praktinis pritaikymas yra šios mokymo programos pagrindas. Naudodamiesi atvejų tyrimais ir interaktyviais
moduliais, studentai ir dėstytojai tyrinėja, kaip AI keičia įvairius sektorius. Pavyzdžiui, versle AI pagrįsti įrankiai
keičia klientų įsitraukimą per personalizavimą ir prognozavimo analizę. Sveikatos priežiūros srityje AI didina
diagnostikos tikslumą ir personalizuoja gydymo planus. Mokymo programa akcentuoja šiuos realaus
pasaulio pritaikymus, suteikdama įžvalgas apie giluminį AI poveikį įvairioms pramonės šakoms, nuo logistikos
iki švietimo.
Pedagogams pateikiamos strategijos, kaip įtraukti AI įrankius į savo mokymo praktiką, pavyzdžiui, naudoti AI
pamokų planavimui, individualizuotam mokymuisi ir formaliajam vertinimui. Kita vertus, mokiniai naudojasi
AI platformomis, kad ugdytų kritinio mąstymo įgūdžius, pavyzdžiui, duomenų analizę, problemų sprendimą ir
etišką sprendimų priėmimą. Tokios veiklos kaip interaktyvios chronologinės lentelės ir diskusijos skatina
bendradarbiavimą, kūrybiškumą ir kritinį mąstymą, todėl mokymosi procesas tampa dinamiškas ir įdomus.
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Mokytojų mokymas: švietėjų įgalinimas dirbti su DI

2025 m. sausio mėn. Feraroje (Italija) prasidėsianti PAIC projekto
mokytojų mokymo programa (ToT) suteiks pedagogams įgūdžių,
reikalingų dirbtinio intelekto integravimui į profesinį švietimą. Programa,
orientuota į praktinius įrankius ir novatoriškus metodus, siekia suteikti
mokytojams galimybes skatinti dirbtinio intelekto kompetencijas visose
Europos profesinio švietimo ir mokymo sistemose.


